RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL IFSP-BRA N.º 70/2022, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

PROCESSO ELEITORAL DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO

Conforme cronograma disposto no Edital IFSP 70/2022 de 04 de novembro de 2022, após apuração

e aplicação dos critérios de desempate (Artigo 5º), a comissão eleitoral para eleição dos membros

discentes do Colegiado da Engenharia de Controle e Automação, do IFSP Campus Bragança

Paulista, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da eleição à membro

do Colegiado de Curso de Engenharia de Controle e Automação do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA) conforme apresentado

respectivamente o titular, o suplente e os seguintes dispostos em ordem de sucessão:

ordem Nome Vaga Critérios Matrícula Votos

#1 Giulia Caroline Gomes Ferreira Titular I, II BP302993X 3

#2 Marcelo Augusto Bellopedo de Aquino Suplente I BP3029573 3

#3 Daniel Savio Pereira da Silva   BP3011992 3

#4 Jefferson Vergari Ferreira Gomes  II BP3009262 1

#5 Mateus Victor Gross de Almeida   BP3012042 1

#6 Dara Mendes Roque   BP3029646 0

Bragança Paulista, 01 de dezembro de 2022.

Prof. Cristiano Santana Cunha de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-12-01T09:57:24-0300